Ten przywilej Nr. 76 pod domem Czajkowskich wyżej zapisany znajduje się.

480. Dom Sieheniów herbu Syrokomla.

Ten dom dobra Studziwody, Puchły i inne w ziemi bielskiej leżące dziedziczył.

1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Joachim filius Laurentii Siehen de Studziwody, super incorporationem palatinatus Podlachiae, terrae Bielscensis, Sigismundo Augusto Regi ac Regno Poloniae praestitit juramentum.

1591, ibidem. Joannes filius olim Conradi Siehen, et Alexander filius olim Joachimi Siehen scribunt se.

1604, in Actis terrestribus Surasensibus. Joannes filius olim Conradi Siehen de Puchły haeres, et Owdota filia olim Hrehorii Kolałay, consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1621, in Actis terrestr. Surasensibus. Petrus filius olim superscripti Joannis Siehen in Puchły haeres, et Helisabeth Massalska conjuges advitalitatem inter se inscribunt.

1663, in Actis castrensibus Branscensibus. Lucas Ciechanowiecki filius olim Alberti in Ciechanowiec, et Anna Kocowna conjuges, Andreae et Sebastiano Ciechanowieckim filiis suis respectu devolutionum super ipsos post olim Sophiam Amsykowna primi olim Mathiae Koc, secundi olim Pauli Wroblewski, tertii voti olim Christophori Siehen consortem, eorum vero aviam jure naturalis successionis spectantium, bona in haereditate oppidi Ciechanowiec antiqua et nova, nec non villarum Kozarze et Tworkowice jacentia donant. Cujus donationis in Actis castrensibus Drohiciensibus 1665 anno continetur, Oblata.

481. Dom Siekluckich herbu Kuczaby czyli Paprzyca.

Dobra Siekluki w ziemi drohickiej leżą i z dobrami Wygonowo zwanemi graniczą.

1543, in Actis castrensibus Branscensibus. Leonardus, Sigismundus, Stanislaus et Adam de Siekluki districtus Drohiciensis incolae, de armis Kuczaby scribunt se.

1546, in Actis terrestribus Surasensibus. Helena filia olim Georgii Zielepucha, consors Mathiae Sieklucki scribit se.

1567, ibidem. Nicolaus filius Mathiae Sieklucki ex Helena Zielepużanka de Kramkowka haeredissa procreatus, Valentino Niewierowski fratri suo uterino, sortem in Kramkowka sitam, post praefatam matrem suam se concernentem donat.

1568, ibidem. Mathias Sieklucki de Szelistowka et Solniki haeres, Dorotheae filiae Stanislai Wlewski de terra Culmensi et districtu Brodnicensi, consorti vero suae summam inscribit.

1568, ibidem. Idem Mathias Sieklucki nomine Nicolai filii sui ex olim Helena Zielepuszanka procreati, atque Cristina filia olim Leonardi Niewierowski ex eadem olim Helena Zielepuszanka procreata, consors Hieronimi de Bayki, commutationem bonorum inter se faciunt.